
 Iław a, dnia 23.03.2010r.

 

 

Wg rozdzielnika 

 

 

Pismo znak: OO-341/8/1/2010

 

Dotyczy: postępowania znak OO-341/8/2010 o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46
ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach
wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: Utrzymanie i konserwację zieleni
komunalnej na terenie miasta Iławy – sektory: I, II, III, IV.

 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy dnia z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień

Publicznych (Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Burmistrza miasta Iławy informuje, że § XII

ust.2 i 4 wystąpiła omyłka pisarska w terminie składania i otwarcie ofert, gdzie podany jest

termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.03.2010r. Termin składania ofert podany na stronie

tytułowej oraz w §XI ust.1 pkt.17) jest prawidłowy tj. 29.03.2010r oraz jest zgodny z terminem

składania ofert podanym w ogłoszeniu o zamówieniu.

W związku z tym zamawiający informuje, że zmienia się w §XII ust.2 i 4 SIWZ termin

składania ofert na dzień 29.03.2010 r. godziny pozostają bez zmian .

 Jednocześnie informuję, że wprowadzona zamiana nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o

zamówieniu, gdyż w ogłoszeniu o zamówieniu podany jest prawidłowy termin składania ofert tj.

29.03.2010r. godz.10.30.

Autor dokumentu: Mariusz Korpalski

Udostępnił:  Mariusz Korpalski (2010-03-23 12:07:32)

Ostatnio zmodyfikował:  Mariusz Korpalski (2010-03-23 12:09:09)

ZAPISZ       DRUKUJ       ZAMKNIJ

2010-04-08 Modyfikacja treści SIWZ w postępowa…

ilawa-um.bip-wm.pl/public/popup.php… 1/1


